РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2015                                                 № 9                            ст. Владимировская

О внесении изменений в 
постановление Администрации

от 29.10.2013 № 99 «Об утверждении

программы Владимировского
сельского поселения «Развитие 
физической  культуры и спорта»

В соответствии с решением Собрания депутатов Владимировского  сельского  поселения от 26.12.2014 № 60 «О бюджете  Владимировского  сельского поселения Красносулинского района на 2015 год и на плановый период  2016 и 2017 годов», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение», Администрация Владимировского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Владимировского сельского поселения от 29.10.2013 №99 «Об утверждении муниципальной программы Владимировского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» изменения, согласно приложению №1.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на информационных стендах и вступает в силу с момента обнародования 
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Владимировского

сельского поселения                                                         А.В. Изварин

Приложение №1

к постановлению

 Администрации 

Владимировского 

сельского поселения 

от 20.01.15 №9                         

ИЗМЕНЕНИЯ, 

вносимые  приложение №1 к постановлению Администрации Владимировского сельского поселения от 29.10.2013 № 99 «Об утверждении муниципальной программы Владимировского сельского поселения  
«Развитие физической культуры и спорта»:
1. Раздел паспорта муниципальной программы Владимировского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

1.1. «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет-  287,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 41,0 тыс. рублей;

2015 год – 41,0 тыс. рублей;

2016 год – 41,0 тыс. рублей;

2017 год – 41,0 тыс. рублей;

2018 год – 41,0 тыс. рублей;

2019 год – 41,0 тыс. рублей;

2020 год – 41,0 тыс. рублей, в том числе за счет средств бюджета поселения – 287,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 41,0 тыс. рублей;

2015 год – 41,0 тыс. рублей;

2016 год – 41,0 тыс. рублей;

2017 год – 41,0 тыс. рублей;

2018 год – 41,0 тыс. рублей;
2019 год – 41,0 тыс. рублей;

2020 год – 41,0 тыс. рублей».
1.2. Раздел 4. «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» изложить в редакции:

«Общий объем финансирования программы составляет 287,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 41,0 тыс. рублей;

2015 год – 41,0 тыс. рублей;

2016 год – 41,0 тыс. рублей;

2017 год – 41,0 тыс. рублей;

2018 год – 41,0 тыс. рублей;

2019 год – 41,0 тыс. рублей;

2020 год – 41,0 тыс. рублей, в том числе за счет средств бюджета поселения – 287,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 41,0 тыс. рублей;

2015 год – 41,0 тыс. рублей;

2016 год – 41,0 тыс. рублей;

2017 год – 41,0 тыс. рублей;

2018 год – 41,0 тыс. рублей;

2019 год – 41,0 тыс. рублей;

2020 год – 41,0 тыс. рублей».

2. В подпрограмме 1. «Развитие спортивной и физкультурно-оздоровительной деятельности» муниципальной программы Владимировского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»:

2.1
Раздел паспорта «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования подпрограммы составляет –177,1  тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год –25,3 тыс. рублей;

2015 год –25,3  тыс. рублей;

2016 год –25,3 тыс. рублей;

2017 год –25,3 тыс. рублей;

2018 год –25,3 тыс. рублей;

2019 год –25,3 тыс. рублей;

2020 год – 25,3 тыс. рублей, в том числе за счет средств бюджета поселения – 177,1  тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год –25,3 тыс. рублей;

2015 год –25,3  тыс. рублей;

2016 год –25,3 тыс. рублей;

2017 год –25,3 тыс. рублей;

2018 год –25,3 тыс. рублей;

2019 год –25,3 тыс. рублей;

2020 год – 25,3 тыс. рублей».

2.2.
Раздел 4. «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы муниципальной программы» изложить в редакции:

«Общий объем финансирования подпрограммы муниципальной программы составляет 177,1  тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год –25,3 тыс. рублей;

2015 год –25,3  тыс. рублей;

2016 год –25,3 тыс. рублей;

2017 год –25,3 тыс. рублей;

2018 год –25,3 тыс. рублей;

2019 год –25,3 тыс. рублей;

2020 год – 25,3 тыс. рублей, в том числе за счет средств бюджета поселения – 177,1  тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год –25,3 тыс. рублей;

2015 год –25,3  тыс. рублей;

2016 год –25,3 тыс. рублей;

2017 год –25,3 тыс. рублей;

2018 год –25,3 тыс. рублей;

2019 год –25,3 тыс. рублей;

2020 год – 25,3 тыс. рублей».

     3. В подпрограмме 2. «Развитие материальной и спортивной базы» муниципальной программы   Владимировского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»:

3.1
Раздел паспорта «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования подпрограммы составляет –109,9  тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год –15,7 тыс. рублей;

2015 год –15,7 тыс. рублей;

2016 год –15,7 тыс. рублей;

2017 год –15,7 тыс. рублей;

2018 год –15,7 тыс. рублей;

2019 год –15,7 тыс. рублей;

2020 год – 15,7 тыс. рублей, в том числе за счет средств бюджета поселения -109,9  тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год –15,7 тыс. рублей;

2015 год –15,7 тыс. рублей;

2016 год –15,7 тыс. рублей;

2017 год –15,7 тыс. рублей;

2018 год –15,7 тыс. рублей;

2019 год –15,7 тыс. рублей;

2020 год – 15,7 тыс. рублей».

3.2.
Раздел 4. «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы муниципальной программы» изложить в редакции:

«Общий объем финансирования подпрограммы составляет  109,9  тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год –15,7 тыс. рублей;

2015 год –15,7 тыс. рублей;

2016 год –15,7 тыс. рублей;

2017 год –15,7 тыс. рублей;

2018 год –15,7 тыс. рублей;

2019 год –15,7 тыс. рублей;

2020 год – 15,7 тыс. рублей, в том числе за счет средств бюджета поселения -109,9  тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год –15,7 тыс. рублей;

2015 год –15,7 тыс. рублей;

2016 год –15,7 тыс. рублей;

2017 год –15,7 тыс. рублей;

2018 год –15,7 тыс. рублей;

2019 год –15,7 тыс. рублей;

2020 год – 15,7 тыс. рублей».
Приложение № 3 к муниципальной программе Владимировского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» изложить в следующей редакции:

Приложение № 3
к муниципальной программе

Владимировского сельского поселения
«Развитие физической культуры и спорта»
Расходы  бюджета поселенияна

реализацию муниципальной программы  «Развитие физической культуры и спорта»
	Статус
	Наименование      
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной    
программы,

основного мероприятия
	Ответственный  
исполнитель,   
 участники
	Код бюджетной   
   классификации   

	Расходы  (тыс. руб.), годы

	
	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	Развитие физической культуры и спорта
	Всего:
ответственный    
исполнитель  Администрация Владимировского сельского поселения
в том числе:
	951
	X
	X
	X
	41,0
	41,0
	41,0
	41,0
	41,0
	41,0
	41,0

	Подпрограмма 1
	Развитие спортивной и физкультурно-оздоровительной деятельности
	
	951
	X
	X
	X
	25,3
	25,3
	25,3
	25,3
	25,3
	25,3
	25,3

	Основное        
мероприятие 1


	Развитие спортивной и физкультурно-оздоровительной деятельности Владимировского сельского поселения
	Администрация Владимировского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	25,3
	25,3
	25,3
	25,3
	25,3
	25,3
	25,3

	Подпрограмма 2
	Развитие материальной и спортивной базы
	Администрация Владимировского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	15,7
	15,7
	15,7
	15,7
	15,7
	15,7
	15,7

	Основное мероприятие 1
	Развитие материальной и спортивной базы Владимировского сельского поселения
	Администрация Владимировского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	15,7
	15,7
	15,7
	15,7
	15,7
	15,7
	15,7


4.Приложение № 4 к муниципальной программе Владимировского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» изложить в следующей редакции:
Приложение № 4
к муниципальной программе

Владимировского сельского поселения
«Развитие физической культуры и спорта»

	
	


Расходы

бюджета поселения, федерального бюджета, областного бюджета и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта»

	Статус
	Наименование      
муниципальной программы,

подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный    
исполнитель

	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	
	
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная  
программа        
	«Развитие физической культуры и спорта»


	всего                
	41,0
	41,0
	41,0
	41,0
	41,0
	41,0
	41,0

	
	
	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	бюджет района
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	бюджет поселения
	41,0
	41,0
	41,0
	41,0
	41,0
	41,0
	41,0

	
	
	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1

	Развитие спортивной и физкультурно-оздоровительной деятельности

	Всего
	25,3
	25,3
	25,3
	25,3
	25,3
	25,3
	25,3

	
	
	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	бюджет района
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет поселения
	25,3
	25,3
	25,3
	25,3
	25,3
	25,3
	25,3

	
	
	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2
	Развитие материальной и спортивной базы
	Всего
	15,7
	15,7
	15,7
	15,7
	15,7
	15,7
	15,7

	
	
	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	бюджет района
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	бюджет поселения
	15,7
	15,7
	15,7
	15,7
	15,7
	15,7
	15,7

	
	
	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


9

